РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

15-е   очередное заседание                                         Третьего созыва 2015 года
от  11.08.2017 г.                                                                                 п. Фадеевский

РЕШЕНИЕ № 72

Об избрании главы сельсовета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 27 Устава муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, руководствуясь регламентом  Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 18.11.2005 г.  № 3 (с изменениями от   24 .09.2015 г.   № 4), на основании протокола счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области о результатах  голосования  по избранию главы сельсовета муниципального образования  Фадеевский сельсовет (протокол № 2 от 11 августа  2017 г.), Совет депутатов муниципального образования  Фадеевский сельсовет.
РЕШИЛ:

1. Избрать Воробьева Сергея Ивановича главой сельсовета муниципального образования Фадеевский сельсовет по результатам тайного голосования.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Фадеевский сельсовет.

Заместитель председатель
Совета депутатов                                                                        Н.В.Капралов